1 Kelet nélkül. A kiadó szerint 1426. febr. 3-a előtt kelt és Törcsvárra vonatkozik.

[1422–1433]1 Item nota ad vadum Danubii emerunt unum magnum navem vulgo kerep 
cum pecunis pallatini scilicet Nicolai de Gara scilicet centum fl orenis in nova monete 
minus quatuor fl oreni per centum, modo abbas de Bely medium solvit Parvo Paulo 
tributario de Kamaron XLVIIIc.
Item ad unum magnum navem solvit IIIc.
Item solvit ad unum navem IIc.
Item ad unum solvit I½c et V denariis.
Item ad unum parvum currum solvit IIc et XX denariis.
Item unum magnum navem vulgo kerep de Vienna, quem portaverant abbas de Bely ad 
medium partem solvit XL fl . per centum.
Item solutio denariorum vel computatio fuit aut per Georgium iudicem civitatis et aut 
Emericum Espan et Nicolaum Trgnos(?) et aut Bartholomeum magistrum vadi Danubii 
servitor paternitatis vestre et civitatis.
Item Franciscus famulus abbatis de Bely solvit pro Paulo Parvo tributario de Kamaron 
tantum denarios, sicut est iam prehabitum.

 Papíron, hátlapján pecsét nyomával. PBFL Konventi lt. 52-b2. (1152). (DF 207973.)

 1 Komárom várát és uradalmát Garai Miklós nádor 1422 nyarán (ZsO IX. 608. sz.) kapta meg zálogba és 
azt haláláig birtokában tartotta, a megadott időhatárokat ez szabta meg.

[1419–1425] Generoso nobili viro Emerico de Simonyi residenti in Vassan, domino et 
fratri nobis precipuo presentetur.

Amicabili salutatione cum favore iugiter premissa. Famose vir et frater nostris z[elo(?) 
honor]ande.1 Noveritis, quomodo pridem dedastis michi super inpingnoratione(!) 
possessionis mee Molenian vocate octuaginta et septem fl orenos puri auri et promiseratis 
michi residuos tredecim expedire modo viceversa conservari. Vestram ad dominationem 
pro hiis partibus intimus suplicando, quia dominus Jan Smikosslay dictus non misit me 
fore expeditum et deliberatum donec plenarie persolverem ei. Ideo adhuc peto, veluti 
ad presens michi bene fecistis, perfi ciatis ad effectum, non permittatis me in miseriis et 
angustiis permanere et si careretis fl orenis, extunc inveniretis denarios, pro hiis valentes 
mitteretis quam michi per presentium ostensorem sive per vestrum quevis fi dedignum 
mittatis vel servitorem, ut ego deponerem eosdem ad feriam sextam proximam nunc 
venturam. Insuper sicut non non(!) placuit vobis littera pingnoratoria(!), ergo scriberi 
faciatis registrum, sicut vestre placuerit voluntati, extunc remittatis per vestrum 

1373 

1374 

1375 

1376 

520 1425. keltezetlen oklevelek

servitorem et ego in capitulo confi rmabo illud. Datum in Kyssthapolchan, feria IIII 
proxima post Ramispalmarum anno presenti.

Jula heres ac possessor in
Kyssthapolchan, amicus et fautor

 Szakadozott papíron, záró gyűrűspecsét nyomával. DL 72798. (Simonyi cs.)

 1 A szöveg a lyuk miatt nehezen értelmezhető. A lyuk előtti szó mis-nek is olvasható. A kiegészítés bi-
zonytalan.

[1421–1425.] nov. 11. u. Nobilibus viris castellanis in Vrannow fratribus nostris 
presentetur, detur.
Favore premisso. Nobiles viri scripsistis nobis, quod nos gentes in subsidium vestrum non 
transmisimus. Miramur super isto et mirari non possumus, quod vos a nobis subsidium 
postulatis et quia nos ita bene habentes bona domini nostri custodire, sed et nos igitur 
vobis in adiutorium venire non valemus, sed gentem, quam habuimus et potuimus 
habere direximus et nos aliquos nobiles ad aliqua dies in Trenczin terminare volentes, 
quos vobis in subsidium dirigemus, tunc vos nobis intimare non curastis, donec gentem 
congruentam non disposuissemus, quia si iam vobis scribere(?) deberemus. Iterum ex 
novo cum littera regie maiestatis ipsos oportet(?) nos convocare. Datum in Trencz, feria 
sexta post festum Martini.
 Andreas et Blasius castellani

 Papíron, záró gyűrűspecsét nyomával. DL 72800. (Simonyi cs.)

[1422–1424.]1 szept. 29. u. Nobili viro Emerico de Symoni, castellano nostro de Vylak 
nobis dilecto detur.
 Magnifi ca domina Anna relicta condam Ladislai
 de Vylak bani Machoviensis
Nobilis vir nobis dilecte. Miramur ymmo nec admirari suffi cimur de tua fi delitate, quam 
de factis nostris videlicet castri Wgrogh tibi per nos commissis nobis nichil intimastis. 
Potissime itaque de pecuniis, quas pecunias pro castro si tullisti vel non? Quare dilectioni 
vestre tenore presentium fi rmis damus in mandatis, quatenus visis presentibus, si ipsas 
pecunias tullisti et si est in auro, tunc ad nos vestra cum persona portare debeatis sine 
aliqua prorogatione, quia sicut intimaveramus vobis, quod per Mauritium de Sook nobis 
destinassetis vel quod ipse vos informaret, protunc idem Mauritius iter suum ibi supra 
arripere non potest, pro eo committimus vobis, si prefata pecunia in auro existit, tunc 
quanto citius potestis sine omni dilatione ad nos portetis, si autem in nova moneta scilicet 
in parva pecunia est et totaliter portare non valeretis, tunc quantum potestis portare et 
residua in certo loco deponendo etiam solus ad nos festinare ad Vylak debeatis, quia 
colloquium vobiscum magnum habemus. Scriptum in Rahocha, feria tertia post festum 
Sancti Michaelis archangeli.

 Papíron, zöld viaszba nyomott záró gyűrűspecsét nyomával. DL 72799. (Simonyi cs.)